
Från: Alje Lahtinen [alje@betman.nu] 

Skickat: den 20 augusti 2009 12:41 

Till: 'Alexander Jensen (E-post)'; 'Alje Lahtinen'; 'Bo 

Karlsson'; 'Conny Olsson (E-post)'; 'Hannu Cronemyr'; 

'Ivo Glugar (E-post)'; 'Jan Löfstrand'; 'Jan Löfstrand (E-

post)'; 'Johan Hallén'; 'John Svensson (E-post)'; 'Jonas 

Broberg (E-post)'; 'Kauko Karjalainen'; 'Laszlo Jona'; 

'Leif Jensen-Vang'; 'Magnus Ericsson'; 'Rolf Dahlin' 

Ämne: GolfMästerskapet 2009 

  

CCVII Championship 2009 

  

Äntligen var det dags för 2009 års Mästerskap, dvs den viktigaste 

tävlingen för året. Av Sällskapets 8 golfande herrar hade 6 anmält sig. 

Frånvarande var Rolf och Magnus. Rolf för att han varit på en veckas 

träningsläger i Skåne vilket renderade honom en golfhandled som kan 

jämföras med tennisens armbåge. Han kunde knappt lyfta en gaffel 

varför han, efter konsultation med läkare, lämnade WO. Magnus å sin 

sida hade inte varit på träningsläger gällande golf och det närmaste han 

kommit sina klubbor var då han flyttade dem ifrån ett vinterförråd till ett 

sommar dito. 

Starten var satt till 13.17 på Enköpings GK och anledningen till denna 

utflykt var att den gode Jonas vunnit året innan och trots Connys mutor 

om att spela på Täby valde Jonas sin egen hemmabana där han tillika är 

Ordförande. 

  

Förutsättningarna i år var att Jonas innehade favoritskapet då han varit i 

kanonform sedan den 2:a januari då han för första gången stod på tee. 

Han var nere på golfbanan redan den 1:a men då sa greenkeepern att 

”nu får du för fán ge dig. Jag skiter i om du är Ordförande eller Kung, 

idag spelar du inte då vi ska skotta. Jonas svarade att ”om inte hela 

banan är skottad till 08.00 imorgon bitti så får ni sparken och det räcker 

inte med det, jag kommer att sparka er så hårt att era kulor kommer att 



sitta som örhängen”. Banan var öppen och har varit som så därefter. 

Jonas har spelat 92 rundor, snittat 35, 98 poäng och slagit ett dåligt slag 

(en pitch från 84 m som blev 4 dess för lång). 

  

Den forne Mästaren Conny hade tonat ner sig till den grad att han gått ut 

med att han snitta 24 poäng på sina 42 sista rundor. Han ändrade dock 

taktik dagen innan tävlingen då han skjutit 3 medlemmar av lag Victory i 

sank. Till saken hör att denna runda gick på Täby varför det inte är så 

ovanligt att Conny sköt 36 poäng. Han har nämligen nästan samma snitt 

som Jonas då han spelar på sin hemmabana, nämligen 35, 96. Vid ett 

tillfälle, på en tävling för Täbymedlemmar, hade Conny som vanligt 35 

poäng efter 14 hål men denna gång kunde han inte lägga ner då en 

annan medlem var uppe i 36 efter 17. Denne medlem, som inte heller vill 

sänka sig, sköt givetvis bort sin boll på 18:e och Conny med högre hcp 

var nu tvungen att skjuta 37 för vinst. Han stod inför sitt livs viktigaste 

beslut, antingen vinna tävlingen och därmed åka på en sänkning av hcp 

eller så strunta i vinsten och stanna kvar på sina hcp 29 som han haft sen 

1992. Förstapriset i tävlingen var en grann buckla varför Conny 

bestämde sig. 2 poäng på 15:e och sen in med bollen i skogen 

resterande hål. Vinst, buckla och jubel men Conny höll på att svimma då 

han erhöll sitt nya hcp, 28,8. 

  

Alexander hade legat otroligt lågt och hans rygg hade som vanligt 

stoppat honom från att spela mer än 5 gånger per vecka. Varvet innan 

tävlingen gick han på Ullna där han som vanligt spelade med 

ögonbindel. ”Det är alldeles för lätt om man ser banan” hälsar Alexander 

då han utan bindel skjuter 48 poäng i snitt men med endast 34. Detta 

genrep slog han ut en perfekt drive, talade om för alla att hans rygg nu 

var helt ok, gick fram 280 m till sin boll, slog en järn 5:a rakt in i skogen 

och förtäljde för alla att han hade problem med ryggen.  

Leif går inte att säga något om då han tog fram klubborna två dagar 

innan tävlingen, åkte till Akademiska i Norrtälje, slog ut på 7:an då den 

är närmare klubbhuset än 1:an, duffade men var riktig nöjd då bollen, 

med rull, stannade först efter 28 meter. Träningen var nu avslutad varvid 

Leif, småleendes, åkte hem. 

  



Laszlo hade som vanligt spelat mest. Han hade spelat varje vardag sen 

januari, varit på träningsläger 8 veckor i Thailand, tränat intensivt med en 

ungersk pro och kört intensivt med en indisk yogamästare. Ingen visste 

något om hans form då han endast spelat med 2 gamla polare som 

endast spelar med varandra. Vid kontakt med dem så sa de att ”vi 

lämnar inte ut ett jota om Laszlo mer än att han är torsk om han inte får 

spela med oss”. Då detta inte är möjligt sjunker Laszlos chanser till noll 

eller ganska nära. 

  

Själv, Alje, måste jag säga att mina chanser låg i ifall jag kunde övertala 

min klubb till att höja mitt hcp till 36. Jag ringde dem, åkte dit, spelade 

upp för pron varvid han tog mitt hcp kort och sträckte fram en blankett 

om att ta grönt kort. Jag tittade på honom och sa att glöm att jag varit 

här så spelar jag vidare på mitt nuvarande. På hemresan konstaterade 

jag att min chans låg i att på speldagen Jonas plötsligt fick order från sitt 

kontor att åka till Luleå, att Conny fått chansen att lämna en offert på 

målning av Stadshuset, att Alexander fått inställelseorder från Xerox 

huvudkontor i USA, att Laszlo lämnar wo då han inte får ha med sina 2 

polare samt att Leif får syn på en ryska på motorvägen. Att allt detta 

skulle inträffa var det inte höga odds på varför jag gick och köpte en ny 

bag i förhoppning att min golf skulle bli bättre. 

  

Alla skulle komma 12.00 för en gemensam lunch. Jonas var, som sig bör, 

först följd av Alje och Alexander. Redan här hade Alexander förlorat 

dagens tävling då Alje först bett Alexander hämta honom hemma, när 

han sedan kom sa Alje till honom att ”vi måste åka till Lunda för att 

hämta mina golfskor som ligger i bilen som är på verkstad”. Alexander 

svor ve och fasa men sa att ”jag förstår att du inte vill spela i dina 

fantastiskt fina franska gymnastikskor”. Nästa man till golfklubben var 

Conny och vi som stod på rangen undrade vad det var för bil som åkte 

14 varv på parkeringen. Det visade sig vara Conny som åkt tills vi såg 

honom och hans nya bil. På rangen gick diskussionen i alla väderstreck. 

Jonas sa till Alexander att han skulle ta av sig klocka när han spelar golf 

då den annars kan gå sönder. Alexander stannade upp mitt i en 

baksving, tittade på Jonas och sa att ”min j´vla klocka har gått sönder 4 

gånger och du kommer först nu och säger att det beror på golfen”. Jonas 

förstod ingenting varför ett gott råd kunde vändas tvärtom men han visste 

inget om Lunda. 



Nu började det regna för första gången. Vi 3 som stod på rangen rusade 

in, beställde lunch och satte oss till bords varvid Laszlo släntrade in snart 

följd av Leif. Maten åts varvid lottning förestod. Första boll ropades ut och 

i den gick Alexander, slope hcp 22, Laszlo, 32 och Leif, 36. Andra bollen 

av Alje, 20, Jonas, 21 och Conny 26. 

Nu regnade det för andra gången och det rejält. 

Innan vi kommit till 9:an hade det regnat 5 gånger till och vid varje 

tillfälle hade regnet pausat lagom länge för att man bytit om och packat 

ner regnskydd. 

Efter 9 hål var ställningen följande: 

  

Jonas                  51 slag                hcp 10,5            netto 40,5 

Laszlo                 58                        hcp 16                netto 42 

Conny                58                        hcp 13                netto 45 

Leif                      63                        hcp 18                netto 45 

Alje                     57                        hcp 10                netto 47 

Alexander        58                        hcp 11                netto 47 

  

Alla hade fortfarande en god chans till vinst men Jonas sa att han nu 

spelat sina svåra hål och nu började jakten på bördisar.  

Laszlo förstörde sina chanser redan på 10:an där även det var LDC. I 

första boll var ingen på fairway och i den andra bollen var det bara Jonas 

varvid han stod som Long Driving Champ. Till saken hör att hans drive 

var riktigt bra och han var en värdig vinnare. 

Conny hade dock börjat jakten på Jonas. Han hade, efter en bedrövlig 

start, gjort bogie på 7, 8 och 9 och han fortsatte med par på 10:an och 

bördi på 11:an varvid han var i kapp. Matchen stod nu och vägde. På 

13:e, par 5, sköt Jonas ut en perfekt drive, Conny sköt en ut till vänster 

som troligtvis gick out of bounds. Han slog en provisorisk men den gick 

rakt ut till höger och var riktigt borta. Nu hängde hela matchen på ifall 



hans första var out eller inte. Efter letande hittades bollen en meter 

innanför banans gräns. Conny pustade ut, tog fram en 8:a och slog out. 

Han la ner en ny och slog …..out. 10 slag på hålet, Jonas puttade i för 

par och luften hade gått ur matchen. Resten var en transport och det enda 

problemet för Jonas var att hålla reda på att han inte skulle sänka sig. 

Hans första 9 hade inneburit 14 poäng och då detta inte räckte gasade 

han till lite och ganska fort var han loss. Situationen går att jämföra med 

att Jonas var en Ferrari, Conny var en Nissan med utslagen turbo och 

själv var jag en Skoda med 3 fungerande cylindrar. 

Efter 16:e räknade Jonas till och kom fram till att ifall han avslutar med 

bogie, bogie så går han in på 22 sista 9 och totalt 36. Det bör räcka för 

vinst och samtidigt ingen sänkning. Conny var djupt imponerad av den 

matematiken vilken han trodde sig var ensam om. Sagt och gjort, bogie, 

bogie blev det. 

  

Vi samlades nu i klubbrummet dit även en nyduschad Alexander kom. 

Han och Laszlo hade duschat men det fanns inga handdukar på hela 

klubben. Alexander hittade dock en på tjejernas där en dam stod och 

precis skulle börja torka sig. ”Hit med handduken” sa Alexander. ”Jag vet 

inte vem du är men jag känner Broberg och om inte det räcker så känner 

jag även hans granne Keskinen”. Han tog handuken, lämnade den 

förvånade damen, torkade sig överallt och lämnade över handduken till 

Laszlo med orden ”torka pungen på handukens nedre vänstra del”. 

Laszlo undrade varför och fick till svar att” det vill du inte veta”. 

  

Jonas beställde in mat och öl och Alje ropade ut slutresultatet. 

  

Jonas                  92                        51+41                 71 

Laszlo                 111                      58+53                 79 

Conny                109                      58+51                 83 

Alje                     105                      57+48                 85 

Leif                      121                      63+58                 85 



Alexander        110                      58+52                 88 

  

Närmast flaggtävlingen hade detta år ett nytt utseende. Vinnaren korades 

efter det att samtliga par 3 hål räknats samman. På varje hål hade man 

mätt hur nära bollen var flagg. Ifall bollen inte var på green fick man 

räkna 25 meter. Samtliga deltagare i den 1:a bollen hade missat 

samtliga greener vilka renderade dem resultatet 125 meter. I boll två 

hade samtliga missat alla utom ett där istället alla tre varit på green. 

Jonas 11,25 m + 100 m, 111, 25, Alje 6,30 + 100, 106, 3 m och 

Conny med 2,7 + 100, 102, 7 m. Conny var därmed solklar vinnare och 

den första hyllningen gick nu till Conny. 

  

Jonas hyllades för sin Long Drivning och nu plockades bucklan fram. 

Samtliga vinnare genom åren lästes upp varefter årets vinnare Jonas 

belönades med en rungande applåd. 

  

2009 års tävling var genomförd. Jonas lika värdig som överlägsen 

vinnare lovade att nästa års tävling blir på någon grannbana. Nya regler 

beträffande vad vinnaren får välja diskuterades men frågan bordlades till 

Ryder Cup resan dit de 4 första, Jonas, Laszlo, Conny och Alje var 

direktkvalificerade. Kaptenen för Ryder Cup Team delade, utan 

betänkligheter ut de 2 vild carden till Leif och Alexander varvid året team 

är klart. Magnus och Rolf får sikta in sig på nästa år. 

  

Bilarna lämnade nu parkeringen och på hemresan körde Conny om 

Alexander 5 gånger tills Alexander körde om Conny i 230 på höger sida. 

Conny ringde direkt och frågade ifall Alexander inte var klok och att det 

var nära att Alexander inte kört rakt in i längtradare. Alexander bara 

garvade och frågade om Conny hade köpt en Volvo T5 eller TT5. Då 

Conny sa T5 fick han till svar att det hade inte spelat någon roll hur 

många T:n han hade haft på bakluckan. Hade det behövts så hade han 

kört över honom. 

  



Slutet gått, allting gott. Nu är det Åland som gäller. Kämpa CCVII. 

  

  

Alje Lahtinen 

Captain 

CCVII Ryder Cup Team 

  

  

 


